
UCHWAŁA NR IV/4/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/507/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 2 lipca 2014r. 
w sprawie  wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2013r. poz. 594 późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: Rada Miasta 
Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 i 2 ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie o kwotę 42.000 zł (słownie: czterdzieści dwa 
tysiące złotych 00/100)”.

”2.  Podwyższenie kapitału zakładowego o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez ustanowienie 
70 (słownie: siedemdziesiąt) udziałów o wartości 600 zł (słownie: sześćset złotych) każdy, które 
zostaną pokryte wkładem pieniężnym.„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: D3EC4853-A4F2-4987-A00E-08219876EA51. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zapisami § 2 ww. uchwały, w którym mowa, iż podwyższony kapitał przeznacza się na

realizację zadania pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej w Kościerzynie”

obniża się kwotę podwyższenia kapitału zakładowego z 85.800 zł do kwoty 42.000 zł. Zmiana ta

wynika z niższych kosztów realizacji tego zadania ze środków Funduszu spójności przez MPI KOS EKO.

Id: D3EC4853-A4F2-4987-A00E-08219876EA51. Podpisany Strona 1




